Prefeitura 9W unicipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 92/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 21/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 49/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 21/2015, de autoria do

Vereador Gilmar Trecco Cavaca. Referida propositura requisita informações sobre a

Santa Casa Clínicas, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 062/2015 do
lé.

à	 Interventor e da Administradora da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de
8

E	 Birigui, corroborado pela Secretária de Saúde, através do Oficio n° 032/2015-MF.

à	 Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

P.!	 protestos de estima e distinto apreço.	 _

e	 --.

8	 Atenciosamen

J, .r.

V, c	 PEDRO FELÍCIO ES	 BEFtNABÉ
Prefeito unicipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 23 de fevereiro de 2015

	Page 1